
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Институт: ИЭиДО

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2020 г. г.Саратов № 489-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

31.08.2020 г.

Форма обучения: Очно-заочная (вечерняя)

38.03.04  Государственное и 

муниципальное управление(соц)

Конкурсная группа:

Государственное и муниципальное 

управление/Очно-заочная 

(вечерняя)/Договор

Места по договорам с оплатой 

стоимости обучения

По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Болдырев Виктор Георгиевич 232

2. Демидова Наталья Романовна 259

3. Дубоносов Антон Олегович 213

4. Ермоленко Наталья Сергеевна 238

5. Масляков Даниил Владимирович 279

6. Семенисова Ирина Владимировна 244 5

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Институт: ИЭиДО

Направление  подготовки (специальность):

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2020 г. г.Саратов № 490-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

31.08.2020 г.

Форма обучения: Очно-заочная (вечерняя)

37.04.01  Психология(консуль)

Конкурсная группа:

Психология(консуль)/Очно-заочная 

(вечерняя)/Договор

Места по договорам с оплатой 

стоимости обучения

По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Баранова Екатерина Анатольевна 70

2. Басова Татьяна Григорьевна 70

3. Гаффаров Екубжон Абдурауфович 70

4. Губанова Людмила Валентиновна 70

5. Дарбаева Елена Александровна 70

6. Захарова Карина Александровна 70

7. Клетанина Анна Владимировна 70

8. Клюйко Анастасия Александровна 70

9. Ковалёва Зоя Николаевна 70

10. Кокурина Елена Михайловна 70

11. Комарова Вера Александровна 70

12. Копылова Елена Владимировна 70

13. Лиман Александр Викторович 70

14. Малеткина Елена Михайловна 70

15. Милантьева Ольга Ивановна 70

16. Нестеренко Евгений Николаевич 70

17. Нестерова Елена Романовна 70

18. Несудимова Людмила Юрьевна 70

19. Савватеева Анастасия Вадимовна 70

20. Твердохлебова Юлия Николаевна 70



СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

21. Троянова Алена Валериевна 70

22. Яськова Яна Янисовна 70

Ректор А.Н. Чумаченко


